
DPr-BRM-II.0012.7.14.2024 

Protokół Nr 10/XII/2024 

posiedzenia Komisji Kultury 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   - 12 radnych 

obecnych   - 10 radnych 

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenia dla radnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenia dla gości stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczyła: 

Przewodnicząca Komisji Kultury p. Karolina Kępka. 

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury Łódzkiego Centrum Wydarzeń 

i Akademickiego Ośrodka Inicjatyw Artystycznych w Łodzi – druk nr 289/2024. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian 

budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok – druk Nr 308/2024. 

4. Informacja Wydziału Kultury UMŁ na temat bieżących wydarzeń kulturalnych. 

5. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 
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IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia. 

Przewodnicząca Komisji radna p. Karolina Kępka powitała na posiedzeniu Komisji 

obecnych radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności 

Przewodnicząca Komisji sprawdziła, niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania 

prawomocnych uchwał i opinii, quorum.  

 

Ad pkt 1. Przyjęcie porządku obrad.  

Pani przewodnicząca przedstawiła dzienny porządek obrad i zapytała o uwagi.  

Uwag nie zgłoszono.  

Pani przewodnicząca poinformowała o autopoprawce, która wpłynęła do Komisji 

w zakresie druku nr 308/2024 i zaproponowała ujęcie jej w porządku obrad Komisji.  

Wobec braku uwag nie zgłoszono, Pani przewodnicząca zaproponowała przyjęcie 

porządku obrad po zmianach.  

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła porządek obrad wraz z zaproponowanymi zmianami.  

 

Ad pkt 2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie 

połączenia samorządowych instytucji kultury Łódzkiego Centrum Wydarzeń 

i Akademickiego Ośrodka Inicjatyw Artystycznych w Łodzi – druk nr 289/2024. 

Przewodnicząca Komisji radna p. Karolina Kępka: o wprowadzenie do bieżącego 

punktu porządku obrad poprosiła przedstawiciela Wydziału Kultury.  

Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury p. Marcin Derengowski dokonał prezentacji 

projektu uchwały opisanej w druku nr 289/2024. Projekt uchwały stanowi załącznik 

do protokołu. Projekt uchwały został przedstawiony do konsultacji związkom 

zawodowym reprezentatywnym, czyli do OPZZ i Forum Związków Zawodowych 

Solidarność. Ze strony związków, na tym etapie, nie wpłynęły opinie. Natomiast 

Łódzka Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie zaopiniowała powyższy 

projekt. Planowany termin połączenia instytucji to 1 marca 2025 r.  

Pytania.  

Pytań nie zgłoszono.  
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Dyskusja.  

Głosów w dyskusji nie zgłoszono.  

Przewodniczące Komisji radna p. Karolina Kępka poddała pod głosowanie 

pozytywnie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie połączenia samorządowych 

instytucji kultury Łódzkiego Centrum Wydarzeń i Akademickiego Ośrodka Inicjatyw 

Artystycznych w Łodzi – druk nr 289/2024. 

Komisja w głosowaniu przy 6 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i 2 głosach  

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

połączenia samorządowych instytucji kultury Łódzkiego Centrum Wydarzeń 

i Akademickiego Ośrodka Inicjatyw Artystycznych w Łodzi – druk nr 289/2024. 

 

Ad pkt 3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie 

zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok – 

druk Nr 308/2024 wraz z autopoprawką.  

Przewodnicząca Komisji radna p. Karolina Kępka: o wprowadzenie do bieżącego 

punktu porządku obrad poprosiła przedstawiciela Wydziału Budżetu.  

Dyrektor Wydziału Budżetu p. Małgorzata Wojtczak dokonała prezentacji projektu 

uchwały opisanej w druku nr 308/2024 wraz z autopoprawką. Projekt uchwały stanowi 

załącznik do protokołu.  

Pytania.  

Pytań nie zgłoszono.  

Dyskusja.  

Głosów w dyskusji nie zgłoszono.  

Przewodniczące Komisji radna p. Karolina Kępka poddała pod głosowanie 

pozytywnie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu oraz zmian w 

budżecie miasta Łodzi na 2024 rok – druk Nr 308/2024 wraz z autopoprawką.  

Komisja w głosowaniu przy 8 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i 2 głosach  

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian 

budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok – druk Nr 308/2024 wraz 

z autopoprawką.  
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Ad pkt 4. Informacja Wydziału Kultury UMŁ na temat bieżących wydarzeń 

kulturalnych. 

Informację przekazano do protokołu.  

 

Ad pkt 5. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

Przewodniczące Komisji radna p. Karolina Kępka: do Komisji Kultury w okresie 

między posiedzeniami nie wpłynęło żadne pismo.  

Radny p. Kosma Nykiel: zwracam się z prośbą do Pana dyrektora z prośbą 

o przesłanie szczegółów dotacji na Bibliotekę Miejską ze szczególnym 

uwzględnieniem gazetki, z tego względu że od 2 tygodni nie otrzymaliśmy informacji, 

o którą prosiliśmy już dość dawno temu. A jutro sesja budżetowa.  

Innych spraw nie zgłoszono.  

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

Protokół sporządziła:   Przewodnicząca Komisji: 

Monika Olejniczak           Karolina Kępka  

 


